2022 年 9 月 30 日

各 位
本店所在地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

  （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 プ ラ イ ム ）
代  表  者    代表取締役  会長  兼  社長  北 尾 吉 孝
問い合せ先  常務執行役員 経理・財務担当     勝 地 英 之
電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社SBI証券の役員人事について、別紙のとおりお知らせいたします。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

2022 年 9 月 30 日

各位

株式会社 SBI 証券

新代表取締役副社長の就任に関するお知らせ

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人）は、2022 年 10 月 1 日（土）付で、下記の

とおり、前川雅彦が代表取締役副社長に就任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

■代表取締役副社長（2022 年 10 月 1 日付）

氏  名

(生年月日)
略歴

まえかわ  まさひこ

前川 雅彦

(昭和 38 年 6 月 30 日生)

1986 年 4 月

2002 年 4 月

2004 年 7 月

2007 年 4 月

2009 年 4 月

2015 年 4 月

2017 年 4 月

2018 年 1 月

2018 年 6 月

2019 年 4 月

2019 年 10 月

2019 年 12 月

2021 年 4 月

2022 年 4 月

野村證券株式会社 入社

同社 函館支店長

同社 浜松支店長

同社 神戸支店長

同社 執行役員 営業部門事業法人兼 IB 部門公開業務担当

野村信託銀行株式会社 常務執行役 営業統括

同社 専務執行役 ビジネス統括

野村ホールディングス株式会社 執行役員

マーチャント・バンキング部門長

野村キャピタル・パートナーズ株式会社 代表取締役社長

野村 ICG 株式会社 取締役

野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社 代表取締役社長

野村證券株式会社 常務

野村メザニン・パートナーズ株式会社 取締役

ジャパン-チャイナ・キャピタル・パートナーズ株式会社 取締役

野村證券株式会社 参事

野村キャピタル・パートナーズ株式会社 取締役会長

野村證券株式会社 シニア・アドバイザー

以上

*************************************************************************************************

本プレスリリースに関する報道機関からの問合わせ先

経営管理部 広報担当 粟津・上栫（うわがき）・森田・緒方 03-5562-7215

（別紙）